UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:  3806      /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tam Kỳ, ngày 29  tháng 12   năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về bổ sung kinh phí ngoài dự toán Quý IV năm 2006

cho các đơn vị.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH 11 ngày 16/12/2002;

    Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 4616/QĐ-UBND ngày 15/12/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2006;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 3014/TTr-STC/NS ngày 27/12/2006,

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung kinh phí ngoài dự toán Quý IV năm 2006, cho các đơn vị, số tiền 115.000.000 đồng ( một trăm mười lăm triệu đồng ), gồm:

1. Đội Thi hành án dân sự tỉnh: 30.000.000 đồng, từ nguồn tịch thu vi phạm hành chính nộp ngân sách tỉnh năm 2006, để mua trang thiết bị phục vụ công tác.

2. Công an tỉnh: 20.000.000 đồng, từ nguồn tịch thu vi phạm hành chính nộp ngân sách tỉnh năm 2006, để hỗ trợ công tác điều tra trọng án hình sự.

3. Ban An toàn giao thông tỉnh:  65.000.000 đồng, từ nguồn thu phạt an toàn giao thông cân đối ngân sách tỉnh năm 2006, để tham gia chương trình đào tạo, khảo sát thực tế, trao đổi, học tập kinh nghiệm về các biện pháp nâng cao hiệu quả quản lý, giám sát thực hiện an toàn giao thông tại Singapore và Malayxia.

  Điều 2. + Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh lập thủ tục cấp phát kinh phí.

               + Đội Thi hành án dân sự tỉnh, Công an tỉnh, Ban An toàn giao thông tỉnh chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh, quyết toán theo đúng quy định của Nhà nước.

   Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở Giao thông - Vận tải, Trưởng ban An toàn giao thông tỉnh, Đội trưởng Dội Thi hành án dân sự tỉnh, và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT UBND  tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT,KTTH(Mỹ-1).

(\\FILES-SERVERS\KTTONGHOP\My\Quyet dinh\qd bo sung kinh phi cho cac don vi.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hải

1
2